HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONCOMICA
G1 ANESTESICOS

No . CALIFICACIO . PUNTAJ c
Prove Nombre proveedor Nombre grupo codige Nombre Producto presentacion N TECNICA stasnyacionas E CALIFIGACION ECONOMICA OBSERVACIONES
edor producto
12]0C LA ECONOMIA ANESTESICOS|D05AAG15371 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sai Iny 20mL * VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
3|PISA FARMACEUTICA ANESTESICOS|DO5AAD15373 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny 50mL * VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
| 21|GENMEDICAL ANESTESICOS|DO5AAD15373 |LIDOCAINA + EFINEFRINA 2% Sol Iny SOmL * VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA ANESTESICOS|D05AAD15373 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny 50mL * VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA T OS|DOSAAQ15373 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny 50mL * VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS DOSAAQ15373 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny 50mL * VIAL CUMPLE UPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ DOSAA015373 |LIDOCAINA + EFINEFRINA 2% Sol Iny 50mL * VIAL CUMPLE UPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA DOSAAD15375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS DOSAAGT5375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 98 |ND ES EL MENGCR VALOR NO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA ANESTESICOS|DO5AAOT5375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 93 |[ND ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|DOSAAC15375 | LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 93 |NOES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|DO5AA015375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 20 |[NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|DOSAA015375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
13|ADS FARMA ANESTESICOS|MO3AS013701 | SUCCINILCOLINA Sol Iny 1.000mg/10mL * VIAL CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
HOSFIRA LTDA ANESTESICOS|MO3AS013701 |SUCCINILCOLINA Sol Iny 1 000mg/{0mL * VIAL CUMPLE 87 [NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA ANESTESICOS|MO3AS013701 |SUCCINILCOLINA Sol Iny 1000mg/10mL * WIAL CUMPLE 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|MO3AS013701 |SUCCINILCOLINA Sol Iny 1.000mg/10mL * VIAL CUMPLE 82 O ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
| 29|ASISFARMA SA ANESTESICOS|MO3AS013701 |SUCCINILCOLINA Sol Iny 1 000mag/10mL * VIAL CUMPLE 74 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|MO3A5013701 | SUCCINILCOLINA Sol Iny 1 000mg/10mL * VIAL CUMPLE 67 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40[VITALIS ANESTESICOS|MO3AV015721 |[VECURONIO Bromuro P.ID Omg * VIAL CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12]10C LA ECONOMIA ANESTESICOS|MO2AVD15721 |VECURONIO Bremuro P.LD 10mg * VIAL CUMPLE 88 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|MO3AV015721 |VECURONIO Bromuro P.LD. 10mg * VIAL CUMPLE 85 INO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|MO3AV015721 |VEGURONIO Bromuro P1D 10mg * VIAL CUMPLE 73 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|MO3AV015721 |VECURONIO Bromuro P LD, 1 Omg * VIAL CUMPLE 7 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29|ASISFARMA SA ANESTESICOS|MO3AV015721 |VECURONIO Bromuro P 1D, 10mg * VIAL CUMPLE 67 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|MO3AV015721 |VECURONIO Bromuro PLD. 10mg * VIAL CUMPLE 31 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
13]ADS FARMA ANESTESICOS|MO3AV015722 |CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
PRODUCTO CON
REPORTES DE FALLO
TERAPEUTICO, NO
|ADECUADAMENTE
40|VITALIS ANESTESICOS|MO3AV015722 [CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL NO CUMPLE|SOPORTADOS POR EL 78 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
PROVEEDOR LO QUE
GENERO CONCEPTO NO
FAVORABLE POR COMITE
DE SEG
REPORTE DE
FARMACOVIGILANCIA
NO CUMPLE|GENERO VARIOS CASOS
CONCLUYENTES DE FALLO
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|MO3AV015722 |CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL TERAPEUTICO QUE 73 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
1/JM SUMINISTRO ANEST] MO3AVO15722 |CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL CUMPLE 64 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
29|ASISFARMA SA ANESTESICOS|MO3AVO15722 [CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL CUMPLE 62 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|MO3AV015722 |CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL CUMPLE 56 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
reporte de farmacovigilancia
evidencio fallos terapéuticos
NO CUMPLE|que genero dicisién de no
adquisicion desde el Comité
de Seguridad del Paciente
12]0C LA ECONOMIA ANESTESICOS|MO3AV015722 |CISATRACURIO Sol Iny 10mg * VIAL 56 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
13|ADS FARMA ANESTESICOS|M03AV015723 [ROCURONIO Bromura Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
38|PROCLIM PHARMA SA ANESTESICOS|MO3AV015723 |[ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 97 _|NO ES EL MENCOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|M03AV015723 |ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 87 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12]OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|M03AV015723 [ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 83 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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1[JM SUMINISTRO ANESTESICOS|M03AV015723 |ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 76 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40[VITALIS ANESTESICOS|M03AV015723 [ROCURONIO Bromure Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 75 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LTANESTESICOS|MO3AV15723 [ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 72 |[NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|M02AVD15723 [ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 70 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|M03AV015723 [ROCURONIO Bramuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 61 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29|ASISFARMA SA ANESTESICOS|MO3AVD15723 |ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 55 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
14| MERCK& DOME ANESTESICOS|MD3AVD15723 |ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 36 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|MO3AVD15723 [ROCURONIO Bromuro Sol Iny 50mg * VIAL CUMPLE 77 _|NDES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA ANESTESICOS|NO1AF005701 |FENTANILO Citrato Sol Iny 0.25ma/5mL * AMPOLLA CUMPLE 100 [ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|ND1AFOD5701 |FENTANILD Citrato Sol Iny 0.25mg/5mL * AMPOLLA CUMPLE 45 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|ND1AF005701 |FENTANILO Citrato Sol Iny 0.25mg/5mL * AMPOLLA CUMPLE 40 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40|VITALIS ANESTESICOS|NO1AMO23701 [MIDAZOLAM Sol Iny Smg/SmlL * AMPOLLA CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
38|PROCLIM PHARMA SA ANESTESICOS|[NDTAMO23701_|MIDAZOLAM Sof Iny 5mg/SmL * AMPOLLA CUMPLE B0 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26| DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANESTESICOS|NO1AMO23701 |MIDAZOLAM Sol Iny Sma/SmL * AMPOLLA CUMPLE 80 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
7|LAORATORIOS BLASKOV LTDA ANESTESICOS|NO1AM023701 |MIDAZOLAM Sol Iny 5mg/5mL * AMPOLLA CUMPLE 80 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
1|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1AM023701 [MIDAZOLAM Sol Iny SmgiSmlL * AMPOLLA CUMPLE 76 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
18|CHALVER ANESTESICOS|NO1AMO23701 [MIDAZOLAM Sol Iny Sma/5mlL * AMPOLLA CUMPLE 76 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|ND1AM023701 |MIDAZOLAM Sel Iny 5mg/SmL * AMPOLLA CUMPLE 76 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|0C LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO1AM023701 |MIDAZOLAM Sol Iny Smg/5mlL * AMPOLLA CUMPLE 70__|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1AMO023701 [MIDAZOLAM Sol Iny Sma/SmL * AMPOLLA CUMPLE 70 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 __nxmmmzaw ANESTESICOS|NO1AMD23701 [MIDAZOLAM Sol Iny Smg/SmL * AMPOLLA CUMPLE 67 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
718 BRAUN ANESTESICOS|NO1AM023701 |MIDAZOLAM Sol Iny Smg/5mL * AMPOLLA CUMPLE 50 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35| AMAREY NOVA MEDICAL SA ANESTESICOS|NO1AM023701_|MIDAZOLAM Sol Iny 5mg/SmL * AMPOLLA CUMPLE 19 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NO1AM023703 [MIDAZOLAM Sol Iny 50mg/10mL* AMPOLLA CUMPLE 100__|ADJUDICADO SE ADJUDICA
NO ADJUNTA REGISTRO
. NO CUMPLE|SANITARIO NI FICHA ~
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1AMO23703 |MIDAZOLAM Sol Iny 50mg!/10mL" AMPOLLA TECNICA 7 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
17|B BRAUN ANESTESICOS|NO1AM023703 |[MIDAZOLAM Sol Iny 50mg/10mL* AMPOLLA CUMPLE & |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35| AMAREY NOVA MEDICAL SA ANESTESICOS|NO1AMC23703 [MIDAZOLAM Sol Iny 50ma/10mL* AMPOLLA CUMPLE 3__|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
19|LABORATORIOS DELTA ANESTESICOS|NO1AP03B902 [PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
17[B BRAUN ANESTESICOS|NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 94 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
1[JM SUMINISTRO ANESTESICOS|[ND1AP038502 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 88 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25|FARMALOGICA ANESTESICOS|NO1AP038%02 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 53 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 75 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NOTAPO38502 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 71__|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21]GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1AP038202 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 71__|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA ANESTESICOS|NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 70 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 65 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38|PROCLIM PHARMA SA ANESTESICOS|NO1AP038902 [PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 64__|NOES EL MENDR VALOR NO SE ADJUDICA
27|FRESENIUS ANESTESICOS|NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 58 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1AP038902 |[PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * AMPOLLA CUMPLE 58 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
18|CHALVER ANESTESICOS|NO1ARO10701 |REMIFENTANIL Clorhidrato Amp 2mg * AMPOLLA CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
17|B BRAUN ANESTESICOS|NOTAR010701_|REMIFENTANIL Clorhidrato Amp 2mg * AMPOLLA CUMPLE 99 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NDO1AR010701 |REMIFENTANIL Clorhidrato Amp 2mg * AMPOLLA CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1AR010701 [REMIFENTANIL Clorhidraio Amp 2mg * AMPOLLA CUMPLE 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
x_msm DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1AR010701 |REMIFENTANIL Clorhidrato Amp 2mg * AMPOLLA CUMPLE 77 __|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22| MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NO1AR010701 |REMIFENTANIL Clorhidrato Amp 2mg * AMPOLLA CUMPLE 75 |NO ES EL MENOR VALOR O SE ADJUDICA
12]OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NOTARO10701_|REMIFENTANIL Clorhidralo Amp 2mg © AMPOLLA CUMPLE 70 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|ND1AT015721 |TIOPENTAL P 1D. 1g * VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL A AT015721 |TIOPENTALPID 1g* VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS Al AT015721 |TIOPENTALP 1D 1g* VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS 0 SE ADJUDICA
12[{OC LA ECONOMIA ANES AT015721 |TIOPENTAL P.I.D. 1g* VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANE AT015721 |TIOPENTAL P.I.D_1g* VIAL CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
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17|B BRAUN ANESTESICOS|NOTAX077838 |ETOMIDATO Sol Iny 20ma/i0mL* VIAL CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|ND1AX077838 |ETOMIDATO Sol Iny 20mg/10mL* VIAL CUMPLE 83 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NOTAX077838 |ETOMIDATO Sol Iny 20mg/10mL" VIAL CUMPLE 75 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12]|OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NOTAX077638 |ETOMIDATO Sol Iny 20mg/10mL" VIAL CUMPLE 73 __|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BB014702 |BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL * AMPULEPACK 94 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO1BB014702 |BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mlL * AMPULEPACK 77__|[NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NO1BB014702 |BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL * AMPULEPACK 69 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1BB014702 |BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL = AMPULEPACK 63 _|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NO1BB014702_|BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL * AMPULEPACK 49 |[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOSINO1BBO014702 |BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL * AMPULEPACK & [NDES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BB014704 |BUPIVACAINA Sol Iny 50mgii0mL * AMPULEPACK 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
NO ADJUNTA REGISTRO
NO CUMPLE|SANITARIO NI FICHA
26| DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANESTESICOS|NO1BBO014704 |BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL * AMPULEPACK TECNICA 80 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS[NO1BB014704_|BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL * AMPULEPACK CUMPLE 62 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12[{OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO1BB014704 |BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL - AMPULEPACK CUMPLE 53 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NO1BB014704_|BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/0mL * AMPULEPACK CUMPLE 58 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BB528552 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny Carpula * AMPOULEPACK CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12]OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO1BB528553 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny Carpula *  |AMPOULEPACK CUMPLE 83 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34[EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOSINO1BB528553 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny Carpula ©__|AMPOULEPAGK CUMPLE 5 |NDES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1BB529019_|LIDOCAINA 2% Carpula CARPULA CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS __ |NO SE ADJUDICA
2|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BLO08341 | LIDOGAINA 2% Jalea * TUBO COLAPSIBLE] CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
8|PROCLIM FHARMA SA ANESTESICOS|ND1BL008341 |LIDOCAINA 2% Jalea TUBO COLAPSIBLE| CUMPLE 88 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
Z|OC LAECONGMIA ANESTESICOS|NO1BLO0B341_|LIDOCAINA 2% Jalea = TUBO COLAPSIBLE| CUMPLE 78__|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1BL008341 |LIDOCAINA 2% Jalea * TUBO COLAPSIBLE| CUMPLE 77 __|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NOTBLO08341 |LIDOCAINA 2% Jalea * TUEO COLAPSIBLE| CUMPLE 74 _|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1BLO0B341 |LIDOCAINA 2% Jalea * TUBO COLAPSIBLE| CUMPLE 73 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NO1BLO08341 |LIDOCAINA 2% Jalea - TUBO COLAPSIBLE| CUMPLE 71__|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAFEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BLO08471 |LIDOCAINA 10% Aerosol © FRASCO CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12]OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO1BLO08471_|LIDOCAINA 10% Aerosol © FRASCO CUMPLE 92 _|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34]EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1BLO0B471_|LIDOCAINA 10% Aerosol © FRASCO CUMPLE 78 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANESTESICOS|NO1BLO08471_|LIDOCAINA 10% Aerosol * FRASCO CUMPLE 71__|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANE Hm_nOw_szEc?j LIDOCAINA 10% Aerosol * FRASCO CUMPLE 68 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS[NOTBLO0B471_|LIDOCAINA 10% Asrasol © FRASCO CUMPLE 53 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
14|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1BLO11702 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 50mL * AMPOULEPACK CUMFLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HU NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAFEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BLOT1702_|LIDOCAINA 1% Sol Iny 50mL * AMPOULEPACK CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HU NO SE ADJUDICA
2[OC LA ECONOMIA ANESTESICOS[NO1BL011702 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 50mL * AMPOULEPACK CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HU NO SE ADJUDICA
21]GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1BLO11702 [LIDOCAINA 1% Sol Iny 50mL * AMPOULEPACK CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NO1BLO11702 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 50mL * AMPOULEPACK CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA, ANESTESICOS|NO1BLOT1704 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 50mL * VIAL CUMPLE 89 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOS|NO1BLO19801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 100 _|ADJUDICADO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA Al ICOS|NO1BLO19801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 89 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|OC LA ECONOMIA A ESICOS|NO1BLO19801 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NO1BLO19801 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 82 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1BLO19801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 78 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|ROPSHON TERAPEUTICS LTDA ANESTESICOS|NO1BLO19901 _|LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
3|PISA FARMACEUTICA ANESTESICOS|NO1BLO19901 _|LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 96 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26| DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANESTESICOS[NO1BLO19901 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 90 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SON AMPOLLAS LO
OFERTADO Y SE REQUIERE
NO CUMPLE|AMPOLULEPACK PARA
EVITAR RIESGO DE VIDRIOS]
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO1BLO19901 _|LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK ENCIRLIGIAS 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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2|RAFAEL ANTONID ANESTESICOS|NO1BLO19901 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 74 INOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA

4|CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA |ANESTESICOS|NO1BLO15501 LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 68 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NOTBLO19901 [LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 66 |NO ES EL MENOR VALOR NOQ SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANESTESICOSINO1BLO19501 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 53 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|OC LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO1BLO19901 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * AMPOULEPACK CUMPLE 62 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA

4|CORPORACION DE FOMENTO ASISTENGIA |ANES TESICOS|NO2AB032681 |FENTANILO citrato sol iny 0.5mg/10mL AMPOLLA CUMPLE 100 _|ADJUDICADO SE ADJUDICA
18[CHALVER ANESTESICOS|NO2AB032681 |FENTANILO citrato sol iny 0 5mg/10mL. AMPOLLA CUMPLE 99 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37|LAORATORIOS BLASKGV LTDA ANESTESICOS|NO2AB032681 |FENTANILO citrato sol iny O 5mg/10mL AMPOLLA CUMPLE 99 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 |[FRESENIUS ANESTESICOS|NO2AB032681_|FENTANILO citrato sol iny 0 5ma/10mL AMPOLLA CUMPLE 86 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANESTESICOS|NO2AB032681 |FENTANILO citralo sol iny 0.5ma/10mL AMPOLLA CUMPLE 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26|DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANESTESICOS|NO2AB032681 [FENTANILO cilraio sol iny D 5mg/10mL AMPOLLA CUMPLE 83 [NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12]|0C LA ECONOMIA ANESTESICOS|NO2AB032681 [FENTANILO citrato sol iny 0 Sma/10mL AMPOLLA CUMPLE 77__|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40[VITALIS ANESTESICOS|NO2AB032681 |FENTANILO citrato sol iny 0. 5mg/10mL AMPOLLA CUMPLE 76 |NO ES EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANESTESICOS|NO2AB032681 [FENTANILO citralo sol iny 0 5mg/10mL AMPOLLA CUMPLE 74 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
17|B BRAUN ANESTESICOS|NO2AB032681 |[FENTANILO citrato sol iny 0.5mgi10mL AMPOLLA CUMPLE 61 _|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS »zmm.ﬂmm_nom_zompmommmﬂ FENTANILO citrato sol iny 0.5mg/10mL AMPOLLA CUMPLE 52 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32|ROPSHON TERAPEUTICS cm? ; ANESTESICOS|S01KAQ12602 [LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 50mL VIAL CUMPLE 78 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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